4.1 Salvo autorização da unanimidade dos acionistas votantes, nenhum acionista poderá exercer o direito de recesso/retirada pelo 
período de 6 (seis) anos, a partir de sua entrada no quadro societário.  

li - AÇÕES, CAPITAL SOCIAL E AFINS Capital Social. O capital social da Companhia é de R$ 25.000.000,00 (vinte e cinco 
milhões de reais), totalmente subscrito e integralizado em moeda corrente nacional, representado por.

250.000 (duzentos e cinquenta mil) ações ordinárias, nominativas, e sem valor nominal. Ações em tesouraria. A Companhia, 
mediante deliberação de maioria absoluta, poderá adquirir ações de acionistas interessados, visando mantê-las em tesouraria 
para posterior alienação/captação de recursos.